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GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

INSTITUTO DE SALUD

SISTEMA CONTABLE 2021

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021
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Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de
2020

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2020
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados del Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios

Anteriores

Excesoo | enlaA de la
Hacienda
Pdblica / Patrimonio Neto de 2020

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2020

Cambios en la Hacienda Piblica /Patrimonio
Contribuido
Neto de 2021

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio
Generado
Neto de 2021
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién
de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2021
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2021

1,575,000.00

1,575,000.00

1,575,000.00

1,575,000.00

10,138,067,851.65

10,138,067,851.65

10,138,067,851.65

461,064,652.84

461,064,652.84

10,599,132,504.49

451,279,933.95
451,279,933.95

451,279,933.95

1,067,787,109.06

1,519,067,043.01
(451,279,933.95)

1,519,067,043.01

1,575,000.00

1,575,000.00

10,589,347,785.60
451,279,933.95
10,138,067,851.65

10,590,922,785.60

1,528,851,761.90

1,519,067,043.01
9,784,718.89

12,119,774,547.50
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Director de Administracién y Finanzas

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son respons bilidad del emisor”.

SubdirectorWur os Financieros



